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Dzisiaj obchodzimy Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie . Wspierajmy modlitwą i ofiarami braci i siostry w

byłych krajach Związku Radzieckiego. Wychodząc z kościoła możemy złożyć ofiarę na pomoc Kościołowi w byłych krajach Związku

Sowieckiego.

 

Dzisiaj na mszy św. o godz. 12.00, poświecenie medalików dla dzieci pierwszokomunijnych i krótkie spotkanie z rodzicami.

Kandydaci do Bierzmowania mają swoje spotkanie po Eucharystii o godz. 10.30. Na stronie internetowej Parafii Ciechocin umieściłem 

KATECHIZM BIERZMOWANYCH https://parafiaciechocin.pl/aktualnosci/katechizm-dla-bierzmowanych,27

Proszę o zapoznanie się z tym KATECHIZMEM. Jego zaliczenie będzie po 15 lutego 2026 r.

 

Bardzo dziękuję wszystkim za udział w rekolekcjach adwentowych, ofiarowaną spowiedź i komunię świętą. Dziękuję za dary na stół

rekolekcyjny. Składam podziękowania za ofiary składane w kopertach opłatkowych przeznaczymy je na zapłatę za przygotowanie

dokumentacji na renowację parkanu wokół kościoła.  Bóg zapłać!

Trwa instalacja odrestaurowanych barokowych ołtarzy bocznych . We wtorek 9 grudnia br., będzie komisja Wojewódzkiego Konserwatora

Zabytków dotycząca odbioru tychże ołtarzy.

Jutro, 8 grudnia w poniedziałek - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze święte o godz. 16.00 i 16.30.

Polecam lekturę prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie na 2026 rok. Tradycyjnie można nabyć świece na stół wigilijny w cenie 10 i 20 zł. - jest to

Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom CARITAS.

Intencje mszalne na bieżący tydzień, zwróćmy uwagę na zmianę godzin, jest to związane ze spowiedziami i rekolekcjami w naszym

lubickim dekanacie.

Roraty w tym tygodniu w środę i w piątek o godz. 17.00, w sobotę o godz. 18.00. Serdecznie zapraszam. 

Dobrze wykorzystajmy czas adwentu! Na tydzień pracy i adwentowego oczekiwania niech wspomoże nas Boże błogosławieństwo:              
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